ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14.10.2016 №47/196
г. Орлов

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования Орловское городское поселе-

ние Орловского района Кировской области

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ус-
тавом муниципального образования Орловское городское поселение Орлов-
ского района Кировской области, Орловская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Орловское городское поселение Орловского
района Кировской области (далее местные нормативы) согласно приложению

2. Разместить утвержденные местные нормативы в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования в
срок, не превышающий пяти дней со дня принятия настоящего решения

3. Направить в Министерство строительства и архитектуры Кировской
области копию решения об утверждении местных нормативов в бумажном и
электронном виде в срок, не превышающий 30 дней со дня принятия настоя-
щего решения

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене му-
ниципального образования Орловское городское поселение Орловского рай-
она Кировской области и на официальном сайте Орловского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования

Глава Орлове
городского п